



PROVEEDORA MIDA S.A. DE C.V.

JUAN JOSE TORRES LANDA 206
LOS FRESNOS

LEON, GUANAJUATO CP: 37390
RFC: PMI180515SG1

Factura

Fecha	Folio
20/feb./2023 09:02:04	TA19957

Cliente

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE. 1001-2
LOS ARCOS, LEON, GTO
LEON, GTO CP: 37490
RFC: ECO061122F78
Domicilio fiscal: 37490
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 22 DIAS	MOSTRADOR	VEHICULO NUESTRO

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
HMVT12	VASO TERMICO 12 REYMA C/40 PAQUETES (KIT) 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	4	458.372822		1,833.49
HMCN9X9D	CONTENEDOR 9X9 REYMA DIVISION C/4 PAQUETES (KIT) 52151502/Platos desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	7	440.953686		3,086.68
HMVT1LT	VASO 1 L REYMA C/20 PAQUETES (KIT) 52151504/Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	CAJA XBX/Caja	1	436.502151		436.50
HMCUGDR	CUCHARA REYHER GRANDE RAINBOW C/40 PAQUETES (KIT) 52151500/Utensilios de cocina desechables domésticos	CAJA XBX/Caja	4	324.137931		1,296.55


Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C00F512C-7CD3-5F4A-95EC-F6920639EAE4|2023-02-20T09:01:02|SCD110105654|ZixDICWivcB6ja6POMv/NsS8qBRJU7R9rRD1TvP7LNbul7VK+gsef6hBXAdKjzL34CePENmPcPJTODgvlqBNCA22o2JuvlhHEECchB/1fPk90pFKUf4xZX4H+rvmURbbTKsri+qI4a57hpGglBgfUfP/cGmBqShHeWbQ/AJIDb9ZYIY6fNhQ17GpJIK/66pgrZaDXdnVNHqAhfODq1mOOJJPYvBxkS93agpiIEIL6NCJIM8pnE6BMQu5nHNTK3myvFb3YEXx6crbCVDIqGdAXh49sSK3pKjVjBKVruVSeKHV0UvCXD2vaPmuVzmlcX1AC18+S2aUrPb29g8TDmKpZA=||0000100000502000436||
Sello digital del CFDI:

ZixDICWivcB6ja6POMv/NsS8qBRJU7R9rRD1TvP7LNbul7VK+gsef6hBXAdKjzL34CePENmPcPJTODgvlqBNCA22o2JuvlhHEECchB/1fPk90pFKUf4xZX4H+rvmURbbTKsri+qI4a57hpGglBgfUfP/cGmBqShHeWbQ/AJIDb9ZYIY6fNhQ17GpJIK/66pgrZaDXdnVNHqAhfODq1mOOJJPYvBxkS93agpiIEIL6NCJIM8pnE6BMQu5nHNTK3myvFb3YEXx6crbCVDIqGdAXh49sSK3pKjVjBKVruVSeKHV0UvCXD2vaPmuVzmlcX1AC18+S2aUrPb29g8TDmKpZA==

Sello digital del SAT:

mfoKpSPsFRtIYeogRewKnFzcGmlhai00BLCZBU9+h5yEuSkSDcPyD/MIRetE4mHKbKo3P8eXErE/OG4OfjpuNpkseNRq8mDmX29iguPM1mVp+YYw0V1xt6OmN8Jx/s3Dvsvu615KzYWF1ogdCGPlp4XjnGd1/weh4DpSwtyp8TP3fdHhTqhrpAYY1GwZLKG/GAHsxZv9p9Jnnwu1tBkXAHxCOZvuEgKo42k1E13JRMysq9whdzk9kg4U39OC4NPYZRC+AL6+pz4k/MMhRMPv85aAfVbdKreB01/NEfESmfX0e5+dT4ftsQuqurHAc6tv9vQZFg==

 <p>(Siete mil setecientos diecisiete pesos 74/100 m.n.)</p> <p>Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G01/Adquisición de mercancías</p>	Subtotal	6,653.22
	002 IVA 16 %	1,064.52
	Total (MXN)	7,717.74

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C00F512C-7CD3-5F4A-95EC-F6920639EAE4
Fecha de certificación: 20/feb./2023 09:01:02 Certificado del emisor: 0000100000513539999 Certificado del SAT: 0000100000502000436
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 37390